
 

AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 

 
 

 
MOTOREI  2071 

 
Čisticí prostředek na čištění motorů a podvozků 

 
 
Popis výrobku: MOTOREI 2071 je řídký, uhlovodíky obsahující čisticí prostředek na čištění 
motorů a podvozků. Čisticí prostředek nenarušuje a nepoškozuje běžně užívané materiály                       
v motorovém prostoru a podvozku, přesto je důležité před použitím provést zkoušku 
snášenlivosti (kryty na pojistkových skříních a vodním laku.) 
 
 
Místo použití MOTOREI 2071 odstraňuje velmi rychle a důkladně nečistoty  
(i ztruskovatělé), mazací tuky, oleje všeho druhu na motoru a podvozku. Výrobek odstraňuje 
zbytky dehtu na podvozku a karoserii.    
 
 
Použití: Nanést ve stavu dodání pomocí bez-mlhové stříkací pistole na určený objekt, nechat 
několik minut působit a následně ostříkat tlakovou vodou. U nových vozidel při čištění 
motoru před nástřikem navlhčit blatníky. 
 
 
Odpadní voda: Dodržovat předpisy o odpadních vodách. 
 
 
POZOR: Tyto technické informace jsou nezávazné. Vhodnost použití výrobku pro speciální 
čistící práce je nutno předem vyzkoušet. Při neodborném, nevhodném použití dodavatel ani 
výrobce neručí za způsobené škody.   
 
 
Chemické vlastnosti: Obsahuje aromatické uhlovodíky a detergenty. Nevdechovat výpary, 
nepožít. 
 
 
 


